
Uchwała Nr 27/107/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Siemiatyczach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 148/849/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, zmienionej uchwałą Nr 170/946/23 Zarządu 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 8 listopada 2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 9 po pkt 19 dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 

„§ 9 pkt 20. Samodzielne stanowisko ds. oświaty OŚ”; 

2) w § 22 w ust. 2 pkt. od 62 do 79 skreśla się”; 

3) po § 35 dodaje się § 35a w brzmieniu: 

„§ 35a Samodzielne stanowisko ds. oświaty, do którego podstawowych zadań 

należy:  

1) prowadzenie merytorycznego nadzoru nad szkołami ponadpodstawowymi, 

Zespołem Szkół Specjalnych i poradnią psychologiczno-pedagogiczną, 

2) nadzór nad realizacją planów naborów na dany rok szkolny z 

uwzględnieniem danych demograficznych z poszczególnych gmin, 

3) koordynacja spraw związanych z zakładaniem, prowadzeniem, 

przekształcaniem lub likwidacją szkół i placówek oraz przygotowywanie 

stosownych aktów prawnych, 

4) przygotowywanie projektów uchwał Rady w sprawie ustalenia sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 

5) sprawowanie nadzoru nad działalnością szkoły lub placówki w zakresie 

spraw finansowych i administracyjnych, 



6) podejmowanie czynności merytoryczno-organizacyjnych związanych 

z przeprowadzaniem konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek, 

7) podejmowanie czynności organizacyjnych związanych z awansem 

zawodowym nauczycieli, 

8) wydawanie zezwoleń na założenie szkoły publicznej przez osobę prywatną 

lub fizyczną, 

9) nadzór i kontrola nad realizacją zadań statutowych szkół i placówek 

oświatowych, 

10) ewidencja niepublicznych szkół i placówek oraz zadania w zakresie ustalania 

dla nich projektu dotacji, 

11) przygotowywanie skierowań dzieci i młodzieży do kształcenia specjalnego na 

podstawie wydanych orzeczeń przez poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, 

12) podejmowanie czynności związanych z prowadzeniem bazy danych 

oświatowych oraz przetwarzaniem zbiorów danych z baz danych 

oświatowych w ramach Systemu Informacji Oświatowej (SIO), 

13) koordynowanie prac związanych z opracowywaniem przez dyrektorów 

placówek edukacji publicznej planów budżetowych, a także  zmian budżetu 

w trakcie jego wykonywania, 

14) nadzorowanie wykorzystania wydatków własnych szkół i placówek, 

15) analiza przyznawanej Powiatowi subwencji oświatowej, 

16) wstępna kontrola legalności dokumentów dotyczących wykonania budżetu 

oraz jego zmian, 

17) koordynacja realizacji powiatowych grantów edukacyjnych, 

18) współpraca z organami nadzoru pedagogicznego.”; 

4) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach „Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 



 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Radosław Kondraciuk, Sylwester Zgierun, Jan Żerun 

 


